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CARRERA POPULAR "LOS PIMIENTOS RELLENOS"

jueves, 6 de diciembre de 2018 - PDM SMRAResultados - 8,2 km
Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Por cat.

1 388 Alejandro BEGEGA ORDIZ LA CEREZAL TEAM M VET B M 26:55 1° VET B M
2 273 Maximo CORDERO BONITO CD HORIZONTE GIJON M VET C M 27:00 1° VET C M
3 384 Manuel ALVAREZ PRADO PILOÑA.DEPORTE M VET A M 27:12 1° VET A M
4 366 Adrian SUAREZ MENENDEZ CD HORIZONTE GIJON M SEN M 27:26 1° SEN M
5 332 Arturo PRIETO DIAZ TOSCAF RECTA FINAL M VET B M 27:34 2° VET B M
6 288 Pablo CAMINO CASADO SCD RIBADESELLA M SEN M 27:35 2° SEN M
7 333 Juan Jose GARCIA QUINTANA SCD RIBADESELLA M VET A M 27:51 2° VET A M
8 348 Jose Manuel ESCANDON MARTINEZ CANGAS DE ONIS ATLETISMO M VET B M 28:53 3° VET B M
9 376 Ruben RODRIGUEZ HERRERO ATL MIERES M VET B M 29:05 4° VET B M

10 310 Hector ALVAREZ RODRIGUEZ CD HORIZONTE GIJON M SEN M 29:07 3° SEN M
11 346 Emilio PRADA BLANCO CANGAS DE ONIS ATLETISMO M VET C M 29:20 2° VET C M
12 371 Denis DIAZ RUBIO RUNMARK M S23M 29:35 1° S23M
13 329 Felix GONZALEZ FERNANDEZ AD XENTE CORRENDERA M VET A M 29:36 3° VET A M
14 320 Pepe VEGA ASLA CLUB ATLETISMO PRAVIA M S20M 29:42 1° S20M
15 298 Israel PAZOS FIGUEROA INDEPENDIENTE M VET A M 29:50 4° VET A M
16 385 Alex ALVAREZ GOMEZ CFC LLANERA M S23M 29:58 2° S23M
17 286 Cesar FERNANDEZ ACEBAL ASOCIACIóN ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS M VET C M 30:04 3° VET C M
18 287 Daniel RODRIGUEZ GONZALO SCD RIBADESELLA M VET C M 30:07 4° VET C M
19 350 Alberto MENENDEZ FERNANDEZ INDEPENDIENTE M VET B M 30:18 5° VET B M
20 328 Alfredo MIGUEL ALVO NAVA TRAIL M SEN M 30:20 4° SEN M
21 277 David FONTIVEROS SKYPI TEAM M VET A M 30:24 5° VET A M
22 379 Iñigo MENDEZ LOPEZ EMC-TRIATLON M VET B M 30:27 6° VET B M
23 324 Juan Antonio ESCUDERO BARRIOS ESBARDU M VET D M 30:34 1° VET D M
24 351 Pablo FERNANDEZ RODRIGUEZ TFC LLANERA M VET C M 30:44 5° VET C M
25 319 Xurde OCA CASTAÑON TEAM OBAYA M SEN M 30:51 5° SEN M
26 349 Javier MENENDEZ MAS TFC LLANERA M VET C M 30:54 6° VET C M
27 355 Cesar MELCON  DIEZ INDEPENDIENTE M VET C M 30:55 7° VET C M
28 302 Ignacio PRIETO GARCIA INDEPENDIENTE M SEN M 30:55 6° SEN M
29 380 Jorge GONZALEZ CAUNEDO INDEPENDIENTE M SEN M 31:06 7° SEN M
30 292 Marcos SOBRADILLO SANCHEZ INDEPENDIENTE M VET A M 31:07 6° VET A M
31 338 Jose Antonio CASTILLA MENENDEZ TFC LLANERA M SEN M 31:09 8° SEN M
32 322 Pedro GORRIA CD 2007 LLANERA M VET D M 31:14 2° VET D M
33 382 Jose Manuel GARCIA TEMPRANO INDEPENDIENTE M VET B M 31:30 7° VET B M
34 358 Sergio MARTINEZ TFC LLANERA M SEN M 31:31 9° SEN M
35 337 Christopher GARCIA SUAREZ TFC LLANERA M SEN M 31:33 10° SEN M
36 353 Kike LLANEZA FERNANDEZ CLUB CORRER ASTURIAS M VET C M 31:36 8° VET C M
37 362 Alvaro PRIETO COTO ATL VALLE DEL NALON M S23M 31:47 3° S23M
38 311 Antonio PEREZ HERRERA INDEPENDIENTE M VET C M 31:54 9° VET C M
39 300 Luis PEREZ MARTINEZ OCHOBRE M SEN M 32:00 11° SEN M
40 363 Ian EXTREMARA JAMBRINA ATL VALLE DEL NALON M S18M 32:01 1° S18M
41 345 Ramon GONZALEZ  RESTREPO XATOS DEL NALON M VET A M 32:10 7° VET A M
42 352 Julio Alberto MELCON DIEZ INDEPENDIENTE M VET C M 32:35 10° VET C M
43 290 Jose Manuel GARCIA MENDOZA EMC-TRIATLON M VET B M 32:39 8° VET B M
44 365 Samuel FDEZ MARTINEZ ATL VALLE DEL NALON M VET A M 32:46 8° VET A M
45 303 Laura GONZALEZ GION GRUPO COVADONGA F SEN F 33:11 1° SEN F
46 370 Hector RABANAL VEGAS INDEPENDIENTE M VET A M 33:23 9° VET A M
47 391 Fernando CAMBIELLA AMANDI INDEPENDIENTE M VET D M 33:29 3° VET D M
48 347 Mario FERNANDEZ BIGOTES INDEPENDIENTE M VET A M 33:32 10° VET A M
49 389 Maria Amparo ZAPICO IGLESIAS ESTADIO GIJON F VET A F 33:34 1° VET A F
50 354 Roberto RUBIO ROZAS INDEPENDIENTE M VET C M 33:35 11° VET C M
51 377 Adrian OUBEL SUAREZ PICU DUBIL M SEN M 33:36 12° SEN M
52 344 Jose Luis CABALLERO ALVAREZ INDEPENDIENTE M VET B M 33:48 9° VET B M
53 327 Carlos Vladimir ALMEIDA MULLO SCD RIBADESELLA M VET A M 34:13 11° VET A M
54 373 Alejandro TOYOS MENENDEZ ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA M S18M 34:22 2° S18M
55 390 Jose SANTANA GARCIA INDEPENDIENTE M VET D M 34:23 4° VET D M
56 374 Marta FDEZ ALONSO CD HORIZONTE GIJON F SEN F 34:28 2° SEN F
57 395 Enol PASCUAL AMADO INDEPENDIENTE M SEN M 34:58 13° SEN M
58 307 Pablo Antonio JIMENEZ ANTUNEZ FOTOS AJ M SEN M 35:06 14° SEN M
59 309 Juan Pablo HERVAS GARRACHON TRIATLON PISUERGA-TRIPI M VET D M 35:15 5° VET D M
60 393 Claudia GARCIA BARAONA INDEPENDIENTE F VET A F 35:17 2° VET A F
61 368 Jesus Ignacio FANJUL ALONSO INDEPENDIENTE M VET C M 35:18 12° VET C M
62 343 Alejandro MARTINEZ GALLEGO INDEPENDIENTE M VET B M 35:20 10° VET B M
63 293 Jorge BLAZQUEZ INDEPENDIENTE M VET B M 35:31 11° VET B M
64 301 Pablo GONZALEZ MUIÑA INDEPENDIENTE M SEN M 35:32 15° SEN M
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CARRERA POPULAR "LOS PIMIENTOS RELLENOS"

jueves, 6 de diciembre de 2018 - PDM SMRAResultados - 8,2 km
Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Por cat.

65 314 Juan Alberto AMAGUAYA   CALI ECUADOR M VET D M 35:41 6° VET D M
66 341 Hector CUETO NARCIANDI CLUB ACADEMIA CIVIL-CNSO TRIATLON M VET A M 35:46 12° VET A M
67 281 Israel REDONDO OVIES EMC-TRIATLON M VET B M 35:55 12° VET B M
68 396 Jose Manuel PASCUAL DIEZ INDEPENDIENTE M VET D M 35:59 7° VET D M
69 357 Borja MARTINEZ LOGEDO INDEPENDIENTE M SEN M 36:05 16° SEN M
70 378 Luis Aurelio MENENDEZ FDEZ CANGAS DE ONIS ATLETISMO M VET D M 36:07 8° VET D M
71 359 Diego SUAREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE M SEN M 36:17 17° SEN M
72 326 Jose Luis LOBO SUAREZ OCHOBRE M VET D M 36:20 9° VET D M
73 284 Jose Antonio MOSQUERA RODRIGUEZ EMC-TRIATLON M VET B M 36:56 13° VET B M
74 317 Sonia GOMEZ MARTIN CHANWAS F VET C F 37:09 1° VET C F
75 316 Jose Antonio NAVARRO BRAGA CHANWAS M VET C M 37:10 13° VET C M
76 392 Jose Alberto MENENDEZ MIGUEL INDEPENDIENTE M VET B M 37:14 14° VET B M
77 360 Jose Carlos SUAREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE M VET C M 37:27 14° VET C M
78 369 David GONZALEZ MONTES SANTA OLAYA M VET B M 37:30 15° VET B M
79 342 Hugo Raul CASTELLANOS LORENZO LOS GORILAS M VET B M 37:31 16° VET B M
80 271 Natalia PARAMIO DOMINGUEZ INDEPENDIENTE F VET C F 38:06 2° VET C F
81 297 Alba MOSQUERA GONZALEZ ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA F S18F 38:30 1° S18F
82 313 Maria Eliana BLANCO MORO CD RELIEVE F VET B F 38:52 1° VET B F
83 336 Ramon PALACIOS MARTINEZ CANGAS DE ONIS ATLETISMO M VET D M 38:57 10° VET D M
84 375 Julio FDEZ MARTINEZ OCLE M VET D M 39:04 11° VET D M
85 276 Fernando LAGO LAMAS INDEPENDIENTE M VET B M 39:08 17° VET B M
86 289 Martin MORAN INDEPENDIENTE M VET D M 39:10 12° VET D M
87 381 Jose Luis SUAREZ GARCIA INDEPENDIENTE M VET D M 39:17 13° VET D M
88 383 Graciela MORÁN GARCIA-CIAÑO INDEPENDIENTE F SEN F 39:20 3° SEN F
89 340 Jose PAZ APARICIO INDEPENDIENTE M VET C M 39:38 15° VET C M
90 305 Nicolas ALVAREZ ARIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO M VET B M 39:40 18° VET B M
91 315 Gladys CAIZA FAUTA ECUADOR F VET D F 39:44 1° VET D F
92 356 Ivan MARTINEZ LOGEDO INDEPENDIENTE M SEN M 40:23 18° SEN M
93 335 Monchu CABAL  GARCIA INDEPENDIENTE M VET B M 40:27 19° VET B M
94 394 Fernando GARCIA FDEZ INDEPENDIENTE M VET D M 40:28 14° VET D M
95 323 Elena ROZAS ELIZALDE CD 2007 LLANERA F VET D F 40:42 2° VET D F
96 318 David GONZALEZ ALVAREZ INDEPENDIENTE M VET A M 41:05 13° VET A M
97 367 Leticia BLANCO TOLEDO INDEPENDIENTE F VET A F 41:11 3° VET A F
98 306 Roberto SUAREZ MARTINEZ INDEPENDIENTE M VET A M 41:19 14° VET A M
99 325 Eva GRANDA RODRIGUEZ COLUNGA ATLETISMO JURASICO F VET D F 41:21 3° VET D F

100 291 Ines VIÑA GUTIERREZ AD XENTE CORRENDERA F VET D F 41:36 4° VET D F
101 339 David BONILLA DIEZ INDEPENDIENTE M SEN M 42:06 19° SEN M
102 321 Jose Manuel YUNGA LATA INDEPENDIENTE M VET D M 42:08 15° VET D M
103 282 Israel CASTAÑO VARELA INDEPENDIENTE M VET B M 42:21 20° VET B M
104 372 Daniel VALLEDOR HERNANDEZ INDEPENDIENTE M SEN M 42:24 20° SEN M
105 386 Natalia MERINO PIÑERA BORN TO RUN F VET B F 43:01 2° VET B F
106 387 Lucia RUBIO PRIETO TFC LLANERA F SEN F 43:01 4° SEN F
107 299 Jesus BERNAL GOMEZ INDEPENDIENTE M VET D M 44:18 16° VET D M
108 330 Pilar MILLAN MONTE INDEPENDIENTE F VET A F 44:20 4° VET A F
109 331 Jose Andres NORIEGA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M VET A M 44:20 15° VET A M
110 312 Viviana CHALAN CABRERA PYNOSPERDIDOS F VET A F 44:57 5° VET A F
111 274 Gloria BENITEZ MONSALVE INDEPENDIENTE F VET A F 45:05 6° VET A F
112 294 Francisco GALA PLA YOGA ATENEA M VET D M 46:09 17° VET D M
113 283 Emma GARCIA SANCHEZ INDEPENDIENTE F VET B F 46:30 3° VET B F
114 334 Rina Germania RODRIGUEZ TOLEDO INDEPENDIENTE F VET A F 48:20 7° VET A F
115 308 Eider MANTILLA BLANCO FOTOS AJ F S23F 48:37 1° S23F
116 285 Patricia GONZALEZ MARTIN EMC-TRIATLON F VET B F 49:04 4° VET B F
117 275 Mirian DEL RIO DE MIGUEL INDEPENDIENTE F VET D F 51:16 5° VET D F

Participantes: 125 | Clasificados: 117
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        LOS PIMIENTOS 2018

CHUPETINES FEMENINO
NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

DEVA ALVAREZ IBAÑEZ ESTADIO LANGREO



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

        LOS PIMIENTOS 2018

CHUPETINES MASCULINO
NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

TIMIS PALCU EMMANUEL INFIESTO ATLETISMO
SUAREZ PRADO DELIO VALLE DEL NALON
BARAGAÑO CALLEJA ANGEL ESTADIO LANGREO



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  MINI BENJAMIN FEMENINO

LOPEZ HERNANDEZ OLAYA
VALLADOLID PEREIRA MARA
ZAPICO CUETOS CLAUDIA
SUAREZ GARCIA CELIA

INDEPENDIENTE
ESTADIO LANGREO
ESTADIO LANGREO
VALLE NALON



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ESTADIO GIJON
ATLE. LUGONES
LAVIANA ATLE.
VALLE NALON
INDEPENDIENTE

CASTAÑO FERNANDEZ ULISES
RABANAL DIEZ DIEGO
FANJUL BLANCO LUCAS

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  MINI BENJAMIN MASCULINO

RIERA YAÑEZ ALEJANDRO
GONZALEZ RODRIGUZ ENRIQUE



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

VALLE DEL NALON

VALLE DEL NALON
ESTADIO LANGREO
VALLE DEL NALON
NOREÑA ATLE.
INDEPENDIENTE

SUAREZ PRADO NORA
GUTIERREZ PALACIO ELENA
SUAREZ RODRIGUEZ NOA
GARMON CAMBLOR DANIELA

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-10 BENJAMIN FEMENINO

RODRIGUEZ GONZALEZ AMAIA
CAYERO GRANDA CANDELA



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-10  BENJAMIN MASCULINO

HEVIA MORAN ABRAHAN
DE LA VEGA ARGÜELLES MARTIN VALLE NALON

LAZARO ALONSO DAVID
VILLAR GARCIA EDUARDO
FENANDEZ SANCHEZ JON
GONZALEZ MARTINEZ UNAI

LAVIANA ATLE.
CIUDAD LUGONES
CIUDAD LUGONES
VALLE NALON
LAVIANA ATLE.



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-12 ALEVIN FEMENINO

TORIBIO VALLINA VALERIA
GARCIA ALVAREZ ESTHER VALLE NALON
SUAREZ GARCIA CANDELA
CAMBLOR CHACON MARA

GONZALEZ VALDES LAURA
BLANCO LOPEZ MARIA
DIAZ BARAGAÑO NORA
CAYERO GRANDA MARINA

VALLE NALON
VALLE NALON

CIUDAD LUGONES
CIUDAD LUGONES
ESTADIO LANGREO
ESTADIO LANGREO
VALLE NALON



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

VALLE NALON
VALLE NALON
EL PARQUE
ESTADIO GIJON

CIUDAD LUGONES
CIUDAD LUGONES
INDEPENDIENTE
ATLE. AVILESINA
NOREÑA ATLE.

SUAREZ MARTINEZ GORKA

PEREZ ALVAREZ DIEGO
PRADO GABALDON JUAN JOSE
GUTIERREZ PALACIO FRANCISCO
FERNANDEZ SUAREZ ADRIAN
ALVAREZ DIAZ ADRIAN
AZOR FONDON DAVID

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-12 ALEVIN MASCULINO

FERNANDEZ SANCHEZ IKER
FERNANDEZ MENENDEZ DIEGO



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

VALLE NALON
VALLE NALON
VALLE NALON

A.D.GIJON ATLE.
INFIESTO ATLE.
ASO. ATL. AVILESINA
CIUDAD LUGONES
CAM

SANCHEZ CLEMENTE AITANA
PLATA PRADO SILVIA
SOLIS GARCIA IRIS
MENENDEZ IGLESIAS INES
PLATA SUAREZ OLAYA
DIAZ RODRIGUEZ CARLA

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-14 INFANTIL FEMENINO

FERNANDEZ FERRERO CARLOTA
TIMIS PALCU SARAY



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-14 INFANTIL MASCULINO

ROCA ALVAREZ NOEL
HURTADO CEÑERA ADRIAN VALLE NALON

SUAREZ FERNANDEZ ANDRES
DE LA CRUZ GONZALEZ ALEX
SUAREZ PEREZ RAUL
CAMBLOR GARCIA ARTURO

AVILES ATLE.
IDEPENDIENTE
IDEPENDIENTE
VALLE NALON
VALLE NALON



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-16 CADETE FEMENINO

GARCIA FERNANDEZ ALBA VALLE NALON



PUESTO TIEMPO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

CIUDAD LUGONES
CAM
A.A.A
ATLE.MIERES
VALLE NALON

SANCHEZ CLEMENTE ADRIAN
MARTINEZ GOMEZ SAMUEL
SUAREZ CASTRO JUAN

CLUBNOMBRE Y APELLIDOS

        LOS PIMIENTOS 2018

CLASIFICACION  SUB-16 CADETE MASCULINO

PLATA PRADO SERGIO
AGUADERO MARTINEZ DAVID


